Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение «Малиновоозёрская

основная общеобразовательная школа» Михайловского района Алтайского края

13.02.2024 г.                                       Приказ                                        №    19

§ 1.   «  О проведении  самообследования »

   В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка

проведения самообследования образовательной организацией» с изменениями (приказ № 1218

от 14.12.2017), на основании Устава, с целью подготовки отчета о результатах

самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о деятельности

школы

приказываю:

1. Утвердить   рабочую группу (далее — рабочая группа) по проведению самообследования   в

составе согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Рабочей группе провести самообследование МКОУ «Малиновоозёрская ООШ» и составить

по его итогам отчет о результатах самообследования по плану-графику согласно приложению

№ 2 к настоящему приказу.

3. Шапошникову Максиму  Юрьевичу,   системному администратору  школьного сайта

разместить отчет на официальном сайте МКОУ «Малиновоозёрская ООШ»   не позднее даты,

указанной в плане-графике (приложение № 2 к  настоящему приказу).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                 Е.В. Сотникова

		2024-02-14T15:49:30+0700
	Сотникова Елена Викторовна